FRANCISCO JAVIER VALLEJO PÉREZ 
PRESIDENTE 
MBI ASESORES S.A. 
Ciudad.- 

De nuestra consideración: 

Por medio del presente comunicamos a usted, en calidad de Presidente y 
Representante Legal subrogante de la compañía MBI ASESORES S.A., que se ha 
realizado la transferencia de setecientas noventa y un (791) acciones ordinarias y 
nominativas de USD 1.00 cada una, de propiedad de la compañía MEGABROKERS 
ECUADOR, INC. de nacionalidad panameña, debidamente representada por el señor 
Mauricio Malo Pozo, a favor del señor MAURICIO MALO POZO, de nacionalidad